ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de São Jorge D ’Oeste

LEI N.° 027/97
25 /JULHO /1997

VvbUcado no Jmual
f)£ fiSL4 f2fi £  ...

ÍAempiar N ^ 0 ^ 3  ^
õ 1 I OS- > 1 T .Oat»

SÚMULA: Dispõe sobre alteração do Artigo 3“ da Lei
Municipal N.° 018/97 de 16 de junho de 1997 e dá outras
providências:

A Câmara Municipal de Vereadores de São Jorge D3 Oeste, Estado
do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. I o - Fica alterado o Artigo 3o da Lei Municipal N.° 018/97 de
16 de junho de 1997, que passa a ter a seguinte redação: O Poder Executivo Municipal
expedirá o titulo de propriedade ao Governo do Estado imediatamente após a aprovação
desta Lei, resguardando-se ao direito de reverter a doação do lote urbano N.° 005 da
quadra 101 ao patrimônio do município de São Jorge D’Oeste, caso não se efetue a
respectiva obra c

publicação, revo^

i N.° 018/97 dentro do prazo de 2(dois) anos.
*. ’ : NL-'"*' 5

A". 2° - A presente Lei entrará em vigor a partir da data de sua
o-se as disposições em contrário.

WriW 'sJ w W  1 t w

Gabinete do Pij(efeito Municipal de São Jorge D’oeste, aos 25 dias
do mês de julho de 1997.

Luis Raimi
Prefeil

A V . IG U A Ç U , 281 - C X . P O S T A L  06  - T E L E F A X  (0 4 6 ) 5 3 4 -1 3 8 8  - C E P  8 5 5 7 5 -0 0 0  - S Ã O  J O R G E  D ’O E S T E  - P A R A N Á